
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018121 
Processo Administrativo N° SS-PEO18/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 15/12/2021 12:00:41 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

O S LIMA - ME 
	

08.601.302/0001-27 	 0,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 048 	 Total: 0,00 

n: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 2,5% 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3,00 
	

Total tem: 3,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 061 
	

Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 2,5% 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3,00 
	

Total Item: 3,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 
	

Num: 022 	 Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 2,5% 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 3,00 	 Total Item: 3,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 054 	 Total: 0,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

scrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 2,5% 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3,00 
	

Total Item: 3,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df3d5eeac85943808c2c16698ae93e81. pdf 

Horário: 29/1 2/2021 08:08 	 Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/5c194f912e4b473f971 033d9a2dd5d1 7.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Autorização para Comercialização de Medicamentos Comuns e Especiais (ANVISA) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.nellparticipantdocurnents/b3739890995d4b93b1  28c3b51 be384b8.pdf 

Gerado em: 04/01!2022 14:41:01 	 1 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/dl  b242c2af8345bfa3a96441 caOdf289.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:/flanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/d65b2304634a484a836ad1 f7d968d50c.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/!lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e490542cc9334f5aa23b4df1181 2aa3e.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netiparticipantdocuments/c0910  1  6f090e4e488782578df1 cl4c2apdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

A'dereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ed0ec5cl  edbf46a986b8f2552f787642.pdf 

.orário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cl  leO2b3O9594eeb8blac5a4Oel 2c47a.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tnbutação de ME/EPP 

Endereço: http://lan  ceei etroni co. bl ob. core.windows.netlparticipantdocuments/cef7e88b8cb446a0b33bc68c4281 9443.pdf 

Horário: 30/12/2021 15:51 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ian  ceei etronico.blob.core.windows. n et/ parti cipantdocuments/58386ed1 09194408b90a8143fcabae4a.pdf 

Horário: 29/12/2021 08:08 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário; 29/12/2021 08:08 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

" dereço: http://lanceeletronico.bl  ob. core. windows. netiparticipantdocuments/f5O4bOel 63544582a73741 5ee1 3f0c36.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 04/01/2022 14:41:01 	 2 de 2 


